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RAPORTI VJETOR

KKy Raport Vjetor i dedikohet Ministrisé sé Drejtésisé, Departamentit pér Profesione té Lira — Divizioni pér

Noteriné dhe Pérmbarimin Privat dhe Odés sé Pérmbaruesve Privat té I<osovés.




RAPORT VIJETOR

DATE/ A:

29.03.2021

PER/ ZA/ TO:

MINISTRIA E DREJTESISE, PRISHTINE

Depoartamenti pér Profesione té Lira

PERMES/PREKO/THROUGH:

Fadilete Hoxha & Burbuge Spahija, zyrtar né MD/ DPL

CR—E

CC:

Elban Dervishaj, Drejtor i DPL

NGA/ OD/ FROM:

Destan Bujupaj, Pérmbarues Privat
I eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Prishtiné

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

RAPORT VJETOR (01 Janar — 31 Dhjetor 2020)

Té nderuar/a

Duke u bazuar né nenin 364 paragrafi 1 té Ligji pér Procedurén Pérmbarimore 04/1.-139, si dhe nenit

3, nenit 4 paragrafi

1, 2, 3 dhe nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 té Udhézimit Administrativ UA-MD-Nr.

5/2013, pér Raportimin ¢ Punés s¢ Pérmbaruesve Privat, Pérmbaruesi Privat Destan Bujupaj, paraqet

Raportin Vijetor, vijon:

Numui i Numri i Numui i Shuma e Shuma e mjeteve té
pérgjithshém i | pérgjithshé pérgjithshém i pérgjithshme e pérgjithshme té Vérejtje shtesé
léndéve né m i léndéve léndéve té kérkesave realizuara me veprime
puné té pazgjidhura né pérmbarimore
zgjidhura fund té viuit
1,277 105 1,172 3328,422.39 € 284.759.71 €

Prishtiné, daté: 29.03.2021

B T Pérmbaruest:
1A B2 5
SIENT N
Q%WARU‘TE\%\J_L

Destan Bujupaj
I eméruar pér tetritorin €
jykatés Themelore Prishtiné

DESTAN BUJUPAJ
A\ PRISHTINE + FRISTINA




